
DŽUDO OLIMPISKĀS CERĪBAS 2023  22. APR     A U14 Z-46
Dalībnieki: 9

1
9. Nikita SHALAGAI, Sensei

2
13. Timurs SKRIPČENKO, RDsport

3

3. Tamerlans VOROŅECKIS, Džudo klubs Kin

4

7. Rokas JUKNYS, Jonavas Sporto Centras

15. Artjoms GORDEJEVS, Ziemeļblāzma 11 - 00s3

5
10. Rauls VĪTOLS, Ādažu BJSS

6

6. Igors GONČAROVS, Kyodai

7

4. Ruslans VASINS, Sensei

8
16. Farids TAGIJEVS, Liepājas KSS
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9

SHALAGAI
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10 - 00s2

10
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12
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13
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14
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15
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SHALAGAI
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TAGIJEVS
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00 - 10
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GONČAROVS

VASINS

00 - 11

21
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VOROŅECKIS

VĪTOLS
00 - 10s1

22

17

VASINS

JUKNYS
00s1 - 01s2

23

SHALAGAI

TAGIJEVS

00 - 10
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Rezultāts

Vieta Vārds UZVĀRDS

1

2

3

3

5

5

7

7

Farids TAGIJEVS, Liepājas KSS

Nikita SHALAGAI, Sensei

Rauls VĪTOLS, Ādažu BJSS

Rokas JUKNYS, Jonavas Sporto Centras

Tamerlans VOROŅECKIS, Džudo klubs Kin

Ruslans VASINS, Sensei

Timurs SKRIPČENKO, RDsport

Igors GONČAROVS, Kyodai


